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6 maja na obiektach Ośrodka Sportu odbył się Dzień Sportu Politechniki Śląskiej, który jak
zawsze przyciągnął setki studentów. Kilkadziesiąt aktywności, „Bieg w kasku”, powitanie
nowych łódek, wręczenie medali – tego dnia nikt nie narzekał na nudę.

W oficjalnym rozpoczęcia wydarzenia wzięli udział m.in. Rektor Politechniki Śląskiej prof. dr hab.
inż. Marek Pawełczyk, Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia prof. dr hab. inż. Anna Chrobok oraz
Prorektor ds. Współpracy z Otoczeniem Społeczno-Gospodarczym dr hab. inż. Marcin Staniek, prof.
PŚ. Oprócz występów artystycznych, była to także doskonała okazja do nagrodzenia studentów
naszej Uczelni, którzy osiągnęli największe sukcesy w Akademickich Mistrzostwach Polski. Nasi
reprezentanci przywozili medale z rywalizacji w takich dyscyplinach jak jeździectwo, strzelectwo czy
judo. Pamiątkowe puchary wręczył im Rektor Marek Pawełczyk, który tego dnia miał okazję
symbolicznie przywitać nowe jachty sekcji żeglarskiej Politechniki Śląskiej i odsłonić ich imiona, czyli
Igra i Frelka.

- Powitaliśmy na naszej Uczelni dwie nowe łódki klasy omega. Nasi studenci w ostatnich latach
odnoszą sukcesy w żeglarstwie, jednak do tej pory sekcja startowała na łódkach wynajętych. Teraz
będą mieć swoje. Żeglarstwo to sport, który daje wiele radości, potrafi zrelaksować. Wiem o tym, bo
sam miałem okazję przez wiele pływać. Jednocześnie wymaga wiele ambicji i wierzę, że te nowe
łódki dają naszym reprezentantom jeszcze więcej motywacji – tłumaczył Rektor Marek Pawełczyk,
która miał przyjemność rozpocząć także „Bieg w kasku” kobiet, który od lat organizowany jest na
terenie całego kraju w ramach akcji „Dziewczyny na Politechniki” Fundacji Edukacyjnej
Perspektywy.

Dzień Sportu przyciągnął setki studentów, którzy próbowali swoich sił w kilkudziesięciu
zaproponowanych aktywnościach. W tym dniu wyniki i rywalizacja zeszły jednak na dalszy plan.
Najważniejsza była dobra zabawa. Wśród tradycyjnych dyscyplin sportowych, jak badminton, piłka
nożna i koszykówka, znalazły się także przeróżne, kreatywne konkurencje, jak choćby armwrestling
czy rzut podkową. Swoich sił w pojedynkach ze studentami w tenisie stołowym spróbowali także
Rektor Marek Pawełczyk i Prorektor Anna Chrobok.

- Dzień Sportu jest zawsze momentem, w którym studenci nie muszą myśleć o nauce, zbliżającej się
sesji, ale mogą odpocząć, zrelaksować się. W wielu przygotowanych konkurencjach jest dużo
pozytywnej rywalizacji, uśmiechu i radości. Jednocześnie przekonaliśmy się w trakcie uroczystego
otwarcia, jak wiele fantastycznych sukcesów osiągają, czego wszystkim serdecznie gratuluję. Cieszę
się, że tutaj byłam, bo nabrałam dzięki naszym studentom dużo pozytywnej energii – podkreśla
Prorektor Anna Chrobok.

- Dzień Sportu organizujemy już od wielu lat. Staramy się wprowadzać nowe konkurencje, jednak
jedna rzecz się nie zmienia – zawsze jest znakomita frekwencja. Dowodem jest choćby „Bieg w
kasku”. Wzięło w nim udział 450 studentek, które wcześniej na trybunach, w trakcie uroczystego
rozpoczęcia, ułożyły z kasków biało-czerwoną flagę – tłumaczy prof. Krzysztof. Czapla. - Sport na
Politechnice Śląskiej ma być dla studentów czymś przyjemnym i to nam się udaje realizować. Widać
to także po licznych sukcesach w Akademickich Mistrzostwach Śląska, a także w Akademickich
Mistrzostwach Polski. Wierzę, że to dla naszych medalistów było duże wyróżnienie, by otrzymać
gratulacje z rąk Rektora Uczelni.
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